

ANÀLISI DE LES PARTIDES DEL PRESSUPOST EN REFERÈNCIA AL BANC

Banc Patró	Projecte
BANC INFRAESTRUCTURES EDIFICACIÓ 2018	NOU CENTRE D'ATENCIÓ PRIMÀRIA DE NAVARCLES NAVARCLES
	LOT 2: URBANITZACIÓ DELS ESPAIS EXTERIORS
	CLAU: CAP-17263-L2

PARTIDES DE BANC AMB DIFERÈNCIES

ED7FP463

Descripció abreujada			
m	Clavegueró PVC-U paret massissa,sanejам.pressió,DN=200 mm,PN=6 bar,s/solera form.15 cm+llit sorra 15		
Descripció			
Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 200 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, sobre solera de formigó de 15 cm de gruix i llit de sorra de 15 cm de gruix			
Preu			
	44,79	44,78	-0,02%

ED7FP563

Descripció abreujada			
m	Clavegueró PVC-U paret massissa,sanejам.pressió,DN=250 mm,PN=6 bar,s/solera form.15 cm+llit sorra 15		
Descripció			
Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 250 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, sobre solera de formigó de 15 cm de gruix i llit de sorra de 15 cm de gruix			
Preu			
	58,05	58,07	0,03%

Descripció abreujada

m3	Paviment form.HM-30/P/20/I+E,transp.mecànic,vibr.manual,remol.mec.+4kg/m2,quars gris	Paviment de formigó HM-30/P/20/I+E de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, es
Descripció		
Paviment de formigó HM-30/P/20/I+E de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge manual, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars gris		
Preu		
106,01		-

PARTIDES DE NOVA CREACIÓ

FHR1JS03		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Columna cilíndrica d'acer estructural tubular EN10219 S235JRH S235JRH h: 8m	2.163,06	6,00	12.978,36	16,71
Columnes d'acer estructural tubular EN10219 S235JRH S235JRH de Roura o equivalent, alçada h:8m, diàmetre 210 mm, amb dues portes de manteniment, amb tractament anticorrosiu (Garantia 20 anys), amb 8 pernos M24x700 centres Ø430mm. Imprimació epoxi 2 components i pintura poliuretà en gamma RAL 9007					
FHR1JS01		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Projector exterior de 38w, amb drive regulable per a tensio	1.234,18	6,00	7.405,08	9,53
Subministre i instal·lació de projector Maxiwoody d'Iguzzini 1.06BT93.715 o equivalent de 38w, amb drive regulable per a tensio, amb les següents característiques: - projector amb suport - cos òptic i marc d'alumini, vidre de tancament sòdic-càlcic trempat, transparent incolor de 4mm d'espessor, òptica (opti smart) d'elevat rendiment. doble orientabilitat del, escal graduada de bloqueig mecànic de l'enfocament. - òptica d'elevada distribució homogènea. - alimentador electrònic incorporat - diàmetre 380mm - led single chip - 3000k - 38w 3790lm - òptica viària st1.2 - color: gris. - refractor de vidre amb cable de retenció - clo activat (constant light output) - drive amb sistema de regulació de tensio.					

F9F152NA		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m2	Paviment de llambordins de formigó de forma rectangular de 26x13 cm i 5 cm de gruix, sobre llit de s	25,52	243,00	6.201,36	7,98
Paviment de llambordins de formigó de forma rectangular de 26x13 cm i 5 cm de gruix, sobre llit de sorra de 3 cm de gruix, compactació del paviment i rejuntat amb morter de ciment 1:6					
F6A194NA		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	S14- Tanca perimetral d'acer d'alçària 2,25 m amb malla electrosoldada amb acabat galvanitzat, forma	64,79	94,00	6.090,26	7,84
S14- Tanca perimetral d'acer d'alçària 2,25 m amb malla electrosoldada amb acabat galvanitzat, format 0.10x0.20m de malla, pals de tub galvanitzat de diàmetre 50 mm col·locats cada 3 m sobre daus de formigó, i part proporcional de pals per a punts singulars, segons indicacions de la DF. Inclou excavació per a daus de formigó, els daus de formigó i els materials per la pròpia tanca.					
F9F152NV		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Paviment de llamborda lineal de formigó de forma rectangular de 10x20 cm, col·locats amb morter de c	17,79	262,50	4.669,88	6,01
Paviment de llamborda lineal de formigó de forma rectangular de 10x20 cm, col·locats amb morter de ciment 1:6 i beurada de ciment					
EB92RENA		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	Rètol del centre format per conjunt de lletres d'alumini extrusionat. Col·locat. Tot segons fitxa	3.726,75	1,00	3.726,75	4,80
Rètol del centre format per conjunt de lletres d'alumini extrusionat. Col·locat. Tot segons fitxa de projecte K4					
F9F1C1NA		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m2	Paviment de llambordins de formigó de forma rectangular de 26x13 cm i 5 cm de gruix, col·locades ent	20,46	170,00	3.478,20	4,48
Paviment de llambordins de formigó de forma rectangular de 26x13 cm i 5 cm de gruix, col·locades entre sí amb una separació de 10 cm, sobre llit de sorra de 3 cm de gruix, amb rebliment de junts amb sauló i compactació del paviment acabat					
EGD0902		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost

m	Conductor Cu nu,1x35mm2,munt.superf.	7,19	210,00	1.509,90	1,94
---	--------------------------------------	------	--------	----------	------

Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat superficialment

		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
--	--	------	-----------	--------	--------------------

u	K1- Banc de fusta format per taulons de 7x20cm, de 760 cm de llargària, col.locat sobre cartel·les d	1.481,60	1,00	1.481,60	1,91
---	--	----------	------	----------	------

K1- Banc de fusta format per taulons de 7x20cm, de 760 cm de llargària, col.locat sobre cartel·les dels pilars del porxo i un peu metàl·lic en un extrem

Tot segons fitxa de fusteria K1

		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
--	--	------	-----------	--------	--------------------

m	S12- Barana per a rampa exterior, d'acer galvanitzat, formada per passamà de 70mmx10mm de gruix col	59,01	25,08	1.479,97	1,91
---	---	-------	-------	----------	------

S12- Barana per a rampa exterior, d'acer galvanitzat, formada per passamà de 70mmx10mm de gruix collat mitjançant pipetes a muntants verticals de 60mm x 10mm cada 2 m aproximadament, fixada mecànicament al terra amb pletina d'ancoratge.

Tot segons fitxa de projecte

		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
--	--	------	-----------	--------	--------------------

m	Paret pou D=80cm,peces prefab.form.,col.mort.1:6	65,46	15,00	981,90	1,26
---	--	-------	-------	--------	------

Paret per a pou circular de D= 80 cm, de peces prefabricades de formigó, col·locades amb morter de ciment 1:6

		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
--	--	------	-----------	--------	--------------------

u	Graó p/pou reg.ferro colat nod.200x200x200mm,1.7kg,col.1:6	17,74	45,00	798,30	1,03
---	--	-------	-------	--------	------

Graó per a pou de registre amb ferro colat nodular, de 200x200x200 mm, i 1.7 kg de pes, col·locat amb morter ciment 1:6

		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
--	--	------	-----------	--------	--------------------

m	Cable 0,6/1 kV RVFV-K, 5x6mm2,col.tub	2,89	245,00	708,05	0,91
---	---------------------------------------	------	--------	--------	------

Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RVFV-K, tetrapolar, de secció 4 x 6 mm2, amb armadura de fleix d'acer i coberta del cable de PVC, col·locat en tub

		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
--	--	------	-----------	--------	--------------------

u	Suport 1 Projector	110,14	6,00	660,84	0,85
Maxiwoody Suport per a la instal·lació d'un projector Maxiwoody 52 o equivalent cos petit o mitjà sobre pal cilíndric ø = 120mm - Color: gris					

ED111E72	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

m	Connexió buneres o canals	20,83	31,00	645,73	0,83
Connexió de buneres de paviment, coberta o punts de conexio de reixes lineals, amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, de DN 110 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró.					

EB121JMA	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

m	S12- Barana d'acer galvanitzat, passamà inferior i superior de 70mmx10mm, i brèndoles de 70mmx10mm c	115,78	4,52	523,33	0,67
S12- Barana d'acer galvanitzat, passamà inferior i superior de 70mmx10mm, i brèndoles de 70mmx10mm cada 10 cm aproximadament, de 95 cm d'alçària, fixada mecànicament a l'obra amb tac d'acer, volandera i femella					

EABGM8NA	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

u	S13-Portes d'acer galvanitzat en perfils laminats de dues fulles batents, per a un buit d'obra de 20	404,24	1,00	404,24	0,52
S13-Portes d'acer galvanitzat en perfils laminats de dues fulles batents, per a un buit d'obra de 201x200 cm, amb bastidor de tub de 40x20x1,5 mm, planxes llises d'1 mm de gruix i bastiment, pany de cop, clau mastrejada, acabat esmaltat, reixeta de ventilació, col·locada					

EHBS60	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
--------	------	-----------	--------	--------------------

u	Modificació quadre viari existent d'enllumenat segons indicacions del Ajuntament	369,49	1,00	369,49	0,48
Modificació quadre viari existent d'enllumenat segons indicacions del Ajuntament incorporant nou circuit per alimentació per al nou enllumenat, format per: - interruptor II 10A, corba C 10 kA. - Diferencial II 40/0,03A Tipus A-SI. - Cablejat i material accessori i auxiliars. Inclou modificació del quadre per afegir la nova alimentació, treball mecànics i accessoris. Totalment instal·lat i funcionant.					

E8N9TENA	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

m	Junta en forma de T, amb perfil d'acer amb acabat galvanitzat, d'1 mm de gruix, 15 cm aprox. d'alçad	13,77	25,00	344,25	0,44
---	--	-------	-------	--------	------

Junta en forma de T, amb perfil d'acer amb acabat galvanitzat, d'1 mm de gruix, 15 cm aprox. d'alçada, col·locat amb fixacions mecàniques

EGD2322D	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

u	Placa connex.terra acer,quadr.(massis.),S=0.3m2,g=3mm,soterra.	50,19	6,00	301,14	0,39
---	--	-------	------	--------	------

Placa de connexió a terra d'acer, quadrada (massissa), de superfície 0.3 m2, de 3 mm de gruix i soterrada

E4DC2D0Z	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

m2	MUNTATGE+DESMUNT.ENCOFRAT P/LLOSA,H<=5M,TAULER	50,46	5,69	287,02	0,37
----	--	-------	------	--------	------

Muntatge i desmuntatge d'encofrat per a lloses, a una alçada <= 5 m, amb tauler de fusta de pi o encofrat fenòlic segons plànols de projecte per deixar el formigó vist. Inclòs part proporcional de matavius, goterons i remats i formació de junts de formigonat amb malla tipus deployé o encofrat a 45º.

EG3193JS	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

m	Cable 0,6/1 kV RVFV-K, 3x2,5mm2,col.tub	2,01	140,00	281,40	0,36
---	---	------	--------	--------	------

Cable amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació RV-K, tripolar, de secció 3 x 2,5 mm2, amb coberta del cable de PVC, col·locat en tub

EABGM7NA	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

u	S13-Porta d'acer galvanitzat en perfils laminats de dues fulles batents, per a un buit d'obra de 109	269,35	1,00	269,35	0,35
---	--	--------	------	--------	------

S13-Porta d'acer galvanitzat en perfils laminats de dues fulles batents, per a un buit d'obra de 109x200 cm, amb bastidor de tub de 40x20x1,5 mm, planxes llises d'1 mm de gruix i bastiment, pany de cop, clau mastrejada, acabat esmaltat, reixeta de ventilació, col·locada

EG151B23	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	Caixa de plastic de proteccio d'enllumenat public tipus doble IP13 MUNT.SUPERF.	43,52	6,00	261,12	0,34
---	---	-------	------	--------	------

Caixa de plastic de proteccio d'enllumenat public tipus doble amb 4 fusibles, per a muntatge al interior de la columna amb grau de protecció IP13, incloent cartuxos fusibles de 6 A, totalment instal·lat i funcionant.

EABG7ANA		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u	S13-Porta d'acer galvanitzat en perfils laminats de dues fulles batents, per a un buit d'obra de 55x	155,67	1,00	155,67	0,20
S13-Porta d'acer galvanitzat en perfils laminats de dues fulles batents, per a un buit d'obra de 55x200 cm, amb bastidor de tub de 40x20x1,5 mm, planxes llises d'1 mm de gruix i bastiment, pany de cop, clau mastrejada, acabat esmaltat, reixeta de ventilació, col·locada					
E8B4JS04		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m	Tractament de les columnes d'enllumenat fins a 3m d'alçada de pintura antigrafit i antiadhesius, hl	6,19	20,00	123,80	0,16
Tractament de les columnes d'enllumenat fins a 3m d'alçada de pintura antigrafit i antiadhesius, hlg system. En 26 columnes de 220mm de diàmetre					
E4BC300Z		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
kg	ARMADURA P/LLOSA ESTRUC.AP500S BARRES CORRUG.	1,37	89,42	122,51	0,16
Armadura per a lloses d'estructura AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2, inclòs part proporcional de retalls, mermes, cavalcaments, armadures de muntatge, lligams, esperes i congrenys embeguts en el cantell de la llosa.					
E3W225NA		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m2	Solera de formigó HA-25/B/20/ Ila, de 215 cm de gruix, armada amb doble malla electrosoldada de barr	37,58	3,19	119,81	0,15
Solera de formigó HA-25/B/20/ Ila, de 215 cm de gruix, armada amb doble malla electrosoldada de barres corrugades d'acer B500T 20x20 cm i 8 mm de D.					
E45C18HZ		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
m3	FORMIGÓ P/LLOSA, HA-25/B/20/IIA	99,27	0,80	79,12	0,10
Formigó per a lloses, HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba, vibrat i curat. Inclòs part proporcional de tractament del junt rugós, net, humitejat i amb pont d'unió segons plànols de projecte.					